

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนซอยปักหนังสือ - บ้านเซ รหัสทางหลวงท้องถิ่น จบ.ถ. 23-013 หมู่ที่ 3 บ้านสะพานหินบน ตำบลบ่อเวฬุ อำเภอขลุง จังหวัดจันทบุรี						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 435 เมตร หนา 0.15 เมตร ไม่มีไหล่ทาง หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 2,175 ตารางเมตร คัดลอกตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท.						
	เทศบาลตำบลบ่อเวฬุ/เทศบาลตำบลบ่อเวฬุ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)  1.1 งานถมป่าและขุดต่อ  1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	2,175.000	1.83	3,980.25	1.3848	2.53	5,511.85
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)  2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)  2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)  3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)  3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	108.750	547.12	59,499.30	1.3848	757.65	82,394.63

จินตนา ปริจิตต์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนซอยปักหนังสือ - บ้านเซ รหัสทางหลวงท้องถิ่น จบ.ถ. 23-013 หมู่ที่ 3 บ้านสะพานหินบน ตำบลบ่อเวฬุ อำเภอขลุง จังหวัดจันทบุรี							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 435 เมตร หนา 0.15 เมตร ไม่มีไหล่ทาง หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 2,175 ตารางเมตร คัดลอกตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,175.000	425.56	925,593.00	1.3848	589.31	1,281,761.18
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	20.000	171.96	3,439.20	1.3848	238.13	4,762.60
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	195.000	154.01	30,031.95	1.3848	213.27	41,588.24
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	435.000	62.84	27,335.40	1.3848	87.02	37,854.06
7	4. ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	3,744.00	3,744.00	1.3848	5,184.69	5,184.69
รวมราคากลาง								1,459,057.25

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนซอยปักหนังสือ - บ้านเซ รหัสทางหลวงท้องถิ่น จบ.ถ. 23-013 หมู่ที่ 3 บ้านสะพานหินบน ตำบลบ่อเวฬุ อำเภอขลุง จังหวัดจันทบุรี
	ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 435 เมตร หนา 0.15 เมตร ไม่มีไหล่ทาง หรือพื้นที่เทคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 2,175 ตารางเมตร คัดลอกตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท.
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ่อเวฬุ/เทศบาลตำบลบ่อเวฬุ

จินตนา ปริจิตต์  
( จินตนา ปริจิตต์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภูษงค์ บุญเจริญ  
( ภูษงค์ บุญเจริญ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สทรัฐ อุษณวสิน  
( สทรัฐ อุษณวสิน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

จินตนา ปริจิตต์

11 กรกฎาคม 2567